
اصفهان -  سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
به همت تلاشگران ذوب آهن اصفهان رکورد تولید 
شش ماهه چدن مذاب با تولید یک میلیون و ۴۹۴ هزار 

و ۲۷۰ تن در این مجتمع عظیم صنعتی به ثبت رسید.
همایون صمیمی مدیر بخش کوره بلنــد ذوب آهن 
اصفهان گفت: با وجود همه کمبودها بــه ویژه زغال 
داخلی، بعضاً کک خارجی و سنگ آهن درشت دانه، 
در شش ماهه اول سال جاری تولید یک میلیون و ۴۹۴ 
هزار و ۲۷۰ تن چدن مذاب با تلاش و کوشش کادرهای 
مختلف سرپرستی، مهندسی، فورمن ها، تکنسین ها، 
کارگران و همچنین همکاری بخــش های مختلف 
کارخانه رقم خورد که نسبت به مدت مشابه سال قبل که 
یک میلیون و ۳۵۵ هزار و ۷۶۸ تن تولید شد، ۱۰ درصد 

افزایش را نشان می دهد .
وی افزود: در سال گذشته کک خشک مصرفی به ازای 
یک تن چدن تولیدی ۵۵۱ و هفت دهم کیلوگرم بود که 
در شش ماهه اول سال جاری به ۵۱۷ کیلوگرم رسیده 
اســت یعنی حدود ۳۵ کیلوگرم به ازای هر تن چدن 
تولیدی مصرف کک کاهش یافته است و در شش ماهه 

اول امسال، دو درصد از برنامه تولید جلو هستیم.
مدیر بخش کوره بلند ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: 

در کنار این افزایش تولید، تعمیرات جاری و همچنین 
تعمیرات مهم تعویض نوار نقالــه cc۳ در توقف ۴۴ 
ساعته کوره بلند شماره ۳ و تعمیرات اساسی کارگاه دانه 
بندی سرباره با همدلی بسیار خوب همه مدیریت های 

معاونت بهره برداری و دیگر معاونت ها انجام پذیرفت.
این مقام مسئول افزود: در شش ماهه دوم نیز باتوجه به 

شرایط خوب کوره بلندها و برنامه ریزی های انجام شده 
انشاا… تولید طبق برنامه انجام می شود و تولید امسال به ۳ 

میلیون تن چدن مذاب می رسد .
وی گفت: سه کوره به میزان ۷۰۰ هزار متر مکعب گاز 
فرایندی در ساعت تولید می کنند که ارزش حرارتی آن با 
حدود ۶۵ هزار متر مکعب گاز طبیعی برابری می کند و از 

آن در نیروگاه و سایر مصرف کننده ها استفاده می گردد.
محمدعلی علایی مدیر بخش تولیــدات کک و مواد 
شیمیائی ذوب آهن اصفهان نیز در ادامه گفت: در شش 
ماهه نخست امسال علیرغم کاهش تولید کک در برخی 
از ماه ها که به دلیل کمبود تامین زغال اتفاق افتاد، توانستیم 
کک مورد نیاز کوره بلند را بدون وقفه تامین و با وجود 
اجرای تعمیرات اساسی برخی از ماشین های کک در 
باتری ۱ و ۳ تامین نماییم و همچنین ۲ درصد از برنامه 

تولید جلوتر هستیم.
وی افزود: در تعمیرات اساسی درب بازکن غربی باتری 
۳ با تعویض مجموعه دوراسیون که کار کروکی برداری 
و تهیه نقشه آن توسط دفتر فنی بخش انجام و با توان یک 
شرکت داخلی ساخته شده بود موفق شدیم شعار ما می 

توانیم را به اثبات برسانیم.
مدیر بخش تولیدات کک و مواد شیمیایی ذوب آهن 
اصفهان اظهار داشــت: از اوایل مهرماه جهت کاهش 
هزینه ها، مصرف زغال خارجی در شارژ زغال را پنج 
درصد کاهش دادیم که صرفه جویی ارزی قابل توجهی 
را به همراه دارد و در صورت تداوم تامین زغال داخلی و 
افزایش کیفیت آن می توان از این ناحیه، قیمت تمام شده 

محصول را کاهش داد.

 7
افزایش مراجعات به مراکز درمانی تامین اجتماعی کرمانشاه

 کرمانشاه - کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-میثم حجتی پور مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه گفت: مراکز درمانی تأمین اجتماعی معمولاً در نیمه دوم سال با توجه به افزایش بیماری های فصلی 
و سرماخوردگی ها پذیرای بیماران و افراد بیمه شده است.

وی افزود: در مراکز درمانی اتاق ویژه ای برای بیماران تنفسی در نظر گرفته شده و ایستگاه تریاژ آماده پذیرش بیماران است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان کرمانشاه تصریح کرد: با توجه به فرا رسیدن فصل 
پاییز و افزایش بیماری های فصلی کرمانشاهیان نسبت به رعایت دستورالعمل های بهداشتی برای جلوگیری از ابتلاء به بیماری های فصلی اقدام کنند. حجتی پور تاکید کرد: دارو به اندازه نیاز در مراکز درمانی 
موجود است و برنامه های تأمین دارو در دستور کار قرار دارد. وی با بیان اینکه توسعه کمی و کیفی مراکز درمانی همواره در دستور کار تأمین اجتماعی قرار دارد، گفت: درمانگاه سرپل ذهاب به زودی افتتاح خواهد 
شد و درمانگاه اسلام آبادغرب نیز به صورت ۲ شیفته فعالیت می کند و ظرفیت تخت های بیمارستان حضرت معصومه )س( افزایش یافته است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: با 

برگزاری آزمون استخدامی در نوبت تیر و مهر ماه سال جاری ۷۰ نفر در تأمین اجتماعی استان استخدام شده که همگی نیروی بومی هستند .
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سرپرست سازمان جهاددانشگاهی استان:

فعالیت های مرکز درمان ناباروری جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی توسعه می یابد
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تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
سرپرست سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان 
شــرقی، به فعالیت این نهاد در زمینه درمان ناباروری 
اشاره کرد و گفت: در زمینه درمان ناباروری مرکز درمان 
ناباروری جهاددانشگاهی یکی از مراکز فعال در استان 

است که سعی در توسعه این مرکز هستیم.
مهندس علی اصغر فاتحی فر، در نشست مشترک با 
مدیریت بانک تجارت استان ضمن معرفی توانمندی ها 
و فعالیت های این نهاد، زمینه های همکاری مشترک را 
تشریح و بر لزوم تداوم همکاری این دو سازمان تأکید 
کرد. وی ضمن تاکید بر لزوم حمایت جهاددانشگاهی 
آذربایجان شــرقی از طرح های و پروژه های علمی 
و شــرکت های دانش بنیان گفت: علاقمند همکاری 

با دانشــگاه های استان هســتیم تا پروزه های علمی 
دانشجویان و دانشــگاهها به محصول تبدیل شوند. 
فاتحی فر، همچنین به فعالیت این نهاد در زمینه درمان 
ناباروری اشاره کرد و افزود: در زمینه درمان ناباروری 
مرکز درمان ناباروری جهاددانشگاهی استان یکی از 
مراکز فعال در استان است که سعی در توسعه این مرکز 
هستیم. سرپرست سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان 
شرقی یکی از مشکلات اساســی جامعه امروزی را 
بحث فرزند آوری اعلام کرد و گفت: همه سازمانها و 
موسسات باید در رفع و حل این مشکل تلاش و همت 
مضاعف به کار گیرند. وی در خاتمه به فعالیت های 
آموزشی و پژوهشی این ســازمان اشاره کرد و گفت: 

آماده همکاری در این زمینه ها نیز هستیم.

رئیس فدراسیون فوتبال ایران:
 به صعود از گروه خود در جام جهانی بسیار امیدواریم

خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفت: خیلی 
امیدواریم که از گروه خود در جام جهانی صعود کنیم و همه تلاش ما و شما باید این باشد که 

مردم را به یک صعود مقتدرانه امیدوار کنیم.
، مهدی تاج در مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال لرستان با اشاره به اینکه هیئت فوتبال انتخاب 
شده چهار سال با همراهی اداره کل ورزش و جوانان به عنوان وحدت آفرین و هماهنگ 
کننده ورزش استان، زحمت فوتبال استان را خواهد کشید؛ اظهار داشت: خوشحالم که 
لرستان یک کار درست و خوب دارد انجام می دهد و به ورزش بانوان، نوجوانان و جوانان 
توجه ویژه دارد، سهمش هم در تیم ملی خیلی زیاد است. در تیم ملی نوجوانان و جوانان 

سهم لرستان خوب است، در بخش داوری هم همینطور است.
وی با بیان اینکه اینها نشأت گرفته از کار درست هیئت فوتبال است، تصریح کرد:   آقای 
بهاروند زحمات زیادی کشیده اند برای لرستان و درصدد هستیم از خدمات و تجربیات 

ایشان استفاده کنیم.
رئیس فدراسیون فوتبال کشور با تاکید بر اینکه از خیبر خرم آباد هم تشکر می کنم که در لیگ 
یک دارد کار می کند و بسیار امیدوارم به لیگ برتر بیاید، افزود: به عقیده من ایجاد یک باشگاه 
درست یعنی تخریب یک زندان، بسیاری از جوانان فعالانه در باشگاه ها کار می کنند و امروز 
هم راه درست ایجاد باشگاه و رفاهیات خوب برای جوانان است؛ خوشبختانه در لرستان 

یک باشگاه را ایجاد کرده اند و اداره می کنند و در بقیه استان ها هم این امر باید دنبال شود.
تاج با اشاره به اینکه فوتبال ساحلی و فوتسال کم خرج تر از فوتبال است و در آسیا بهترین 
رنکینگ را داریم و در دنیا هم یک زمانی در فوتسال ســوم دنیا و در فوتبال ساحلی دوم 
بوده ایم و امیدواریم دوباره این شرایط را برای خود ایجاد کنیم و در جایگاه اصلی ایران بزرگ 
بایستیم، گفت: درخواستم از مدیرکل ورزش و جوانان استان این است و با آقای سجادی هم 
مطرح کرده ام؛ ایجاد یک زمین فوتبال ساحلی خیلی نسبت به فوتبال کم هزینه تر است و پر 

سود تر هم هست. در این منطقه می توانیم زمین فوتبال ساحلی ایجاد کنیم.
وی با بیان اینکه فوتبال ساحلی منظور این نیست دریایی باشد و زمین فوتبال کنار دریا باشد، 
الان یزد مرکز فوتبال ساحلی است که یک استان کویری هم هست، تصریح کرد: مفهومش 
این است اگر یک کار درست می خواهیم انجام دهیم باید با برنامه ریزی مدون باشد؛ در 
بخش بانوان هم امیدواریم توسعه فوتبال بانوان سرعت بیشتری یابد؛ سیاست ما این است 
به صورت جدی فوتبال و فوتسال بانوان را دنبال کنیم و  توسعه بخش ورزش بانوان هدف 
جدی ماست. رئیس فدراسیون فوتبال ایران با اشاره به اینکه اعتقادم این است که همین که 
در جام جهانی هستیم و یک رویداد مهم را رقم می زنیم مفهومش این است که ما در مرکز ثقل 
جریانات فوتبالی دنیا قرار گرفته ایم و بزرگترین رویداد هم همین رویداد جام جهانی است؛ 
اظهار داشت: میلیاردها نفر این مسابقات را می بینند و فوتبالی ها دنیا را به دو قسمت تقسیم 
می کنند، آن هایی که در جام جهانی هستند و آن هایی که نیستند و ما جزو ۳۲ کشوری هستیم 

که در جام جهانی حضور داریم.
تاج با تاکید بر اینکه خیلی امیدواریم که از گروه خود صعود کنیم و همه تلاش ما و شما باید 
این باشد که مردم را امیدوار کنیم به یک صعود مقتدرانه، افزود:  وقتی شما بهترین پشتیبانی 
و بهترین تدارک را هم نسبت به یک تیم داشته باشید نمی توانید ضمانت کنید حتماً صعود 

خواهید کرد یا حتماً در مسابقه ای برنده شوید اما تلاش ما این است این اتفاق رقم بخورد.
وی یادآور شد: چهار سال قبل برای اولین بار در تاریخ فوتبال در رویداد جام جهانی ۴ امتیاز 
را گرفتیم و بهترین نتیجه تاریخی ما بود، امسال هم امیدواریم با تلاش همه این اتفاق رقم 

بخورد و صعود کنیم که زیبنده کشور بزرگ ایران است.

شهردار مشهد:
مردم مشهد ما را در برابر خیل عظیم زائران 

روسفید کردند
 مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد- شهردار مشهد گفت: 
مردم مشهد ما را در برابر خیل عظیم زائران روسفید کردند؛ زمانی 
که مردم درب خانه ها را به روی مردم باز کردند، ثابت کردند که 

شرافت، زندگی و آبروی ما برای زائر امام رضا)ع( است.
سیدعبدالله ارجائی در مراسم تقدیر از خدمتگزاران اربعین حسینی 
و دهه پایانی صفر اظهار کرد: همکارانم در شهرداری مشهد باعث 
افتخار مشهد و ایران شدند. از زحمات پاکبان ها و راهنمایان زائر و 
اتوبوسران ها که به واسطه ناهماهنگی های صورت گرفته میان ایران 
و عراق شرمنده آن ها شدیم نیز تشکر می کنم. وی افزود: همکارانم 
در دهه پایانی ماه صفر سنگ تمام گذاشته و مردم مشهد ما را در برابر 
خیل عظیم زائران روسفید کردند. زمانی که مردم درب خانه ها را به 
روی مردم باز کردند، ثابت کردند که شرافت، زندگی و آبروی ما 
برای زائر امام رضا)ع( است. همچنین محمدرضا مومنی، رئیس 
ستاد اربعین شهرداری مشهد در این مراسم بیان کرد: در اربعین سال 
جاری کاروانی بالغ بر هزار نفر از همکاران ما در شهرداری مشهد 
شامل ۵۵۰ پاکبان، ۳۵۰ راننده اتوبوس و ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر از طیف 

فرهنگی به سمت عراق عزیمت کردند.

 با حضور رییس فدراسیون؛
رییس هیات فوتبال لرستان انتخاب شد

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- ولی الله خسروی به 
مدت چهار سال به عنوان رییس هیات فوتبال لرستان انتخاب شد. 

مجمع انتخاباتی هیات فوتبال لرستان امروز با حضور مهدی تاج 
رییس  فدراسیون فوتبال ایران ، سید آرش قیاسیان مدیرکل ورزش 
جوانان استان و اعضای این مجمع در سال همایش دانشکده اقتصاد 

دانشگاه لرستان برگزار شد.
ولی الله خســروی تنها کاندیدای مجمع انتخاباتی هیات فوتبال 
لرستان بود که از ۲۵ رای اخذ شده موفق به کسب تمامی آرا شد 
و به مدت چهار سال ریاست هیات فوتبال استان را برعهده گرفت.

خسروی از ۱۱ مرداد ۱۳۹۷ تاکنون ریاست هیات فوتبال لرستان 
را برعهده داشــت و قبل از وی نیز حیدر بهاروند  عهده دار این 

سمت بود.
همچنین در مجمع انتخاباتی هیات فوتبال لرســتان ، مســعود 
شاهرخی به عنوان نایب رئیس فوتبال آقایان، مهستی ظفریان به 
عنوان نایب رییس فوتبال بانوان، منوچهر رئوفی به عنوان نماینده 
باشگاه ها و حامد صیاد منصور به عنوان نماینده هیات ها انتخاب 

شدند.
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اخبار

 سرپرست شــرکت گاز مازندران، بر استفاده 
صحیح و اصولی از گاز طبیعی هنگام فصل سرما 

توسط مشترکان تاکید کرد.
قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت گاز مازندران با 
اشاره به اینکه دمای هوا رو به کاهش است و استفاده 
از وسایل گازسوز بیشتر می شود، گفت: شعله های آبی 
گاز به همان میزان که ما را در فصل سرما گرم و محیط 
را برایمان آرام بخش می کند به همان اندازه نیز می تواند 
تهدید کننده جان و مالمان باشد و از این رو در استفاده 
از دستگاه های گازســوز رعایت نکات ایمنی نباید 
فراموش شــود. وی افزود: برابر بررسی دقیق آمار و 
حوادث ناشی از سهل انگاری مشترکین در بکارگیری 
گاز طبیعی، متأســفانه عدم رعایت اســتانداردهای 
دودکش و شیلنگ بیشترین حادثه را در پی داشته است.

مایلی رستمی ادامه داد: بکارگیری گاز طبیعی بدون 
رعایت نکات ایمنی حــوادث جبران ناپذیری در پی 
داشــته که نگاهی به حوادث گذشــته نشان از سهل 
انگاری و عدم توجه به نکاتی است که در عین کوچک 
بودن، عدم رعایت آن جان چندین نفر را به کام مرگ 
کشانده است. وی درخصوص استانداردهای شیلنگ 
و دودکش وسایل گازسوز تصریح کرد: جنس مناسب، 
عدم پاره گی، تعویض دوره ای، بکارگیری بســت 
اطمینان، طول مناسب شیلنگ )از یک متر و ۲۰ سانتی 
متر بیشتر نباشد( و از استانداردهای الزامی شیلنگ و 
داشتن کلاهک -  شکل، طول مناسب دودکش از سطح 
بام )یک و نیم متر(، تخصیص یک دودکش مجزا برای 
هر وسیله گازسوز، اطمینان از باز بودن مجاری دودکش 

از الزامات دودکش استاندارد می باشد.

رییس اداره آموزش، ترویج و مشــارکت های 
مردمی اداره کل گفت: در شش ماه نخست امسال 
۱۳۷۲ نفر به عضویت همیار طبیعــت درآمدند که در 

مقایسه با مدت مشابه سال گذشته دو برابر شده است.
رضا دادخواه با اشــاره به اینکه دانش آموزان بیشترین 
افراد عضو همیار طبیعت هستند افزود: همیاران طبیعت 
تحت عناوین مروج، محافظ و دانش آموزی به عضویت 
گروه همیاران طبیعت در می آیند. ایشــان ادامه داد: از 
زمان راه اندازی ســامانه همیار طبیعت در سال ۹۷  و 
آغاز ثبت نام از سال ۹۸ تا کنون، ۴۲۷۲ نفر عضو همیار 
طبیعت  حــوزه اداره کل منابع طبیعــی و آبخیزداری 
مازندرا-ساری  هستند. رییس اداره آموزش، ترویج و 

مشارکت های مردمی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
مازندران-ساری، گفت: اکنون اعمال سیاست مدیریت 
پایدار با تکیه بر افراد ساکن در عرصه و افزایش دانش و 
آگاهی آنان بر مدیریت اجتماعی و محلی در دستور کار 
سازمان ها و جوامع بین المللی قرار گرفته است و در این 
راستا قوانین و مقررات مصوب مجلس شورای اسلامی، 
شورای تشخیص مصلحت نظام و فرامین مقام معظم 
رهبری در خصوص حفاظت از منابع طبیعی و فرهنگ 
سازی موید حساســیت امر بوده که بایستی با دقت و 
سرعت نسبت به جلوگیری از پیامدهای تخریب منابع 
طبیعی و گسترش فرهنگ منابع طبیعی در بین آحاد ملت 

و احیاء اراضی تخریب شده اقدام نمود.

 کارشناسان اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه  
علوم پزشــکی مازندران در نشســت وبیناری 
معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت با روسا و 
کارشناسان ادارات مشاوره و سلامت روان دانشگاههای 
علوم پزشکی که به مناسبت هفته سلامت روان برگزار شد، 
شرکت کردند.  در این نشست، رئیس و کارشناسان اداره 
مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
به بیان پیشنهادات و راه کارهای لازم درخصوص ارتقای 
وضعیت عملکرد در حضور دکتر شیراوژن معاون فرهنگی 

ودانشجویی وزارت بهداشت پرداختند.  یادآوری برنامه 
عملیاتی، کمبود نیرو و عدم وجود مددکار، نیاز به تحول 
اداری، لزوم تجزیه و تحلیل آماری، لزوم استانداردسازی 
فضای فیزیکی مشاوره، ضرورت حمایت مالی و بودجه 
خاص برای مشاوره، نیاز به هماهنگی معاونت آموزشی با 
معاونت فرهنگی و دانشجویی، تهیه دستورالعمل جهت 
استفاده از مشاوران خوابگاهی از نیروی طرحی که ساکن 
خوابگاه می شــوند و... از جمله اولویت های مربوط به 

موضوع سلامت روان دانشگاه ها بود

    سرپرست شرکت گاز مازندران بر استفاده صحیح
 از گاز طبیعی تاکید کرد

  افزایش دو برابری همیار طبیعت در شش ماه نخست امسال

 نشست کارشناسان اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه با معاون وزارت بهداشت

با حضور استاندار مازندران؛

 گازرسانی به سه روستای شهرستان میاندورود افتتاح شد

  اختتامیه دومین دوره مسابقات مهارت شغلی منطقه شمال كشور با درخشش تیم شركت توزیع برق مازندران

معاون راهداری مازندران:

ایمنی جاده ها مدیون خدمات مطلوب راهداران است

 با افتتاح طرح گازرسانی به سه روستای کوهستانی، درصد بهره مندی خانوارهای 
روستایی میاندورود به ۱۰۰ درصد رسید.

  همزمان با یادواره ۲۲۸ شهید شهرســتان میاندورود و با حضور استاندار مازندران، 
فرماندار و امام جمعه میاندورود، سرپرست شرکت گاز مازندران و مسئولان استانی 
و شهرستانی، پروژه گازرسانی به ۳ روستای شهرستان میاندورود به میزبانی روستای 

بازارخیل افتتاح شد.
قاسم مایلی رستمی، سرپرست شــرکت گاز اســتان مازندران گفت: در این مراسم 
گازرسانی به روستاهای بازارخیل، موسی کلا و سرتا با اعتباری بالغ بر ۷۰میلیارد ریال 

به بهره برداری رسید.
وی افزود: با افتتاح طرح گازرسانی به سه روستای شهرستان میاندورود، این شهرستان با 

ضریب نفوذ ۱۰۰ درصدی گاز طبیعی، در فهرست شهرستان های سبز گازرسانی کشور 
قرار گرفت. سرپرست شرکت گاز استان مازندران تصریح داشت: برای گازرسانی به 
این روستاها ۸ کیلومتر شبکه گذاری انجام  شده و ۲۰۰ خانوار نیز از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار شــدند .   وی ادامه داد: با اجرای این طرح و برخورداری همه روســتاهای 
مشمول گازرسانی شهرستان میاندورود از نعمت گاز طبیعی، افزون بر کاهش آلودگی 
هوا و محیط زیست، زمینه توسعه و رونق اقتصادی، جهش تولید و اشتغال و گسترش 

رفاه اجتماعی در این شهرستان فراهم شده است.
  مایلی رستمی در خاتمه با اشاره به تلاش  پرسنل شرکت گاز استان و همکاری های دیگر 
نهادها برای گازرسانی به مناطق محروم استان، گفت: وظیفه ما این است که از گازرسانی 

به مناطق محروم حمایت کنیم و این موضوع را در دستور کار ویژه خود قرار داده ایم.

 دومین دوره مسابقات مهارت شغلی منطقه شمال کشور که از تاریخ ۲۲ تا ۲۵ مهر  با 
حضور تیم های توزیع استان تهران، قزوین، البرز، گیلان، گلستان و غرب مازندران 

و مازندران برگزار شد با درخشش تیم مازندران پایان یافت.
مهندس حمید  پیرپیران معاون شرکت توانیر کشور در اختتامیه دومین دوره مسابقات 
مهارت شغلی منطقه شمال کشور که به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق مازندران 
برگزار شد، این مسابقات را فرصت مغتنمی برای تمرین فعالیت های تیمی و گروهی 
دانست و گفت: تقویت فعالیت های گروهی در مجموعه شرکت های توزیع برق به 

ارائه خدمات مطلوب تر به مشترکان خواهد انجامید.

وی با بیان این که این مسابقات بسترساز ارائه خدمات مناسب به مشترکان خواهد بود، 
افزود: تمرین کار تیمی در این رقابت ها یکی از مهم ترین اهداف برگزاری این دوره 

از مسابقات است.
وی بر ضرورت کار تیمی در بخش های مختلف کشور به ویژه شرکت های توزیع برق 
تأکید کرد و گفت: به طور حتم تعامل و همکاری سازنده میان شرکت های توزیع برق 

کشور به تقویت خدمات ارائه شده به مردم و مشترکان می انجامد.
گفتنی ست در پایان این دوره از مسابقات ؛ شرکت توزیع برق مازندران با اقتدار در سه 
رشته جایگزینی سیم به کابل با روش خط گرم ، احداث شبکه کابل خود نگهدار و نصب 

انشعاب تکفاز مقام اول را کسب نمود .
مقام دوم رشته جایگزینی سیم به کابل به شرکت توزیع برق قزوین و مقام سوم به شرکت 

توزیع برق گلستان تعلق گرفت .
همچنین در رشته احداث کابل خود نگهدار شرکت های توزیع برق البرزو گلستان به 
ترتیب رتبه های دوم و سوم  و در رشته نصب انشعاب تکفاز شرکت های توزیع برق 
قزوین و گیلان مشترکا مقام دوم و شرکت توزیع برق غرب مازندران رتبه سوم را از 
آن خود نمودند . در رشته نصب انشعاب سه فاز نیز شرکت توزیع برق البرز رتبه اول  و 

توزیع برق قزوین رتبه سوم را کسب نمودند .

معاون راهــداری اداره کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مازندران در نشست با روسای ادارات 
ســتادی و تابعه این اداره کل به منظور بررسی تجهیزات 
و امکانات مورد نیاز عملیات راهداری زمستانی برگزار 
شد ، تاکید نمود : ایمنی جاده ها مدیون خدمات مطلوب 

راهداران است.
به گزارش پایگاه خبــری وزارت راه و شهرســازی از 
مازندران ،محسن محمد نژاد عنوان نمود: هدف از نشست 
بررسی تجهیزات و امکانات مورد نیاز عملیات راهداری 
زمســتانی را برنامه ریزی برای تجهیز راهدارخانه ها و 

ماشین آلات راهداری و نیروی انســانی به منظور انجام 
عملیات زمستانی در گردنه های برفگیر استان است.

وی اظهار داشت : مجموعه عوامل راهداری باید با تعامل 
و در سایه همفکری و همدلی با بسیج نیروها و بکارگیری 
درســت از تجهیزات و ماشــین آلات و با برنامه ریزی 
منظم و مدون از هم اکنون برای انجام عملیات راهداری 

زمستانی آمادگی کامل داشته باشند.
محمدنژاد  برتعامل در بین کارکنان و روسا تاکید و اظهار 
داشــت : همدلی و هماهنگی و احتــرام متقابل از جمله 
فاکتورهای مهم در ارائه یک کار موفق در یک مجموعه 
بوده ، لذا از همه عزیزان تلاشگر در مجموعه راهداری و 
حمل و نقل جاده ای مازندران انتظار ایجاد چنین فضایی 

را داشته و دارم.
وی تصریح نمود : باید همچون گذشته با تلاش و جدیت 
برای اهداف و برنامه های این اداره کل از هیچ کوششی 
دریغ نکرده و با تمام توان و امکانات برای ایجاد یک راه 

ایمن و استاندارد در این استان ولایتمدار بکوشیم .
معاون راهداری اســتان ضمن اشــاره به نقش و جایگاه 
راهدار و برقراری امنیت عبور و مرور در جاده ها افزود: 
راهدار با وجود مشکلات و خطر مرگ در سخت ترین 
شرایط کاری به استقبال خطر می رود و به تنها چیزی که 
فکر می کند خدمات ارزنده ای است که به یادگار می ماند

سرپرست و خبرنگار: محمد درخشندهویژه استان مازندرانبلدیه استان برگزیده

نشســت هم اندیشــی احصاء چالش های صادرات بندر 
امیرآباد با محوریت میوه و مرکبات با حضور محمدمهدی 
برومندی معاون امور باغبانی وزیر جهاد و کشــاورزی، سید 
مجتبی خیام نکویی رئیس سازمان تحقیقات آموزش و ترویج 
کشــاورزی وزارت جهاد کشــاورزی، ترابی نسب مدیرکل 
پیگیری های دفتر معاون اول رییس جمهور، حسن خیریانپور 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری و روسای اتحادیه ها 
و فعالان بخش خصوصی در زمینه صادارت کالا در بندرامیرآباد 
تشکیل شد. در این جلســه، بر ایجاد بستر مناسب جهت بهره 
برداری بیشتر سرمایه گذاران بخش خصوصی و صاحبان کالا از 

ظرفیت های بالفعل بندرامیرآباد، وضع مشوق های صادراتی برای 
ترغیب صادرکنندگان و استفاده از فرصت عضویت دائمی ایران 
در سازمان همکاری های بین المللی شانگهای جهت صادرات 

میوه و مرکبات به کشورهای چین و هند تأکید شد. 
مدیرکل بنادرودریانوردی امیرآباد نیز در این جلسه ضمن معرفی 
توانمندی ها و اقدامات انجام شده در بندر امیرآباد، صادرات را 

موتور محرکه اقتصاد در مراودات بین المللی کالا دانست و بر 
تسهیل فرآیندهای صادرات کالا با همکاری مسئولین ذیربط و 

فعالان حوزه صادرات تأکید کرد.
محمدعلی ســعیدی پور با بیان اینکه بندر امیرآباد از افزایش 
تنوع صادرات کالاهای غیر نفتی بــه ویژه صادرات مرکبات و 
محصولات کشاورزی استقبال می کند، گفت: صادرات کالاهای 

ساختمانی در این بندر به شکل فزآینده ای در حال انجام است 
که امیدواریم با مفاهمه با صادرکنندگان محصولات کشاورزی 
و باغی و اســتفاده بهینه از ظرفیت های کانتینــری و کارخانه 
ســورتینگ بندر، شــاهد افزایش صادرات این نوع کالاها در 

بندرامیراباد باشیم.  
مدیرکل بنادر امیرآباد در پایان حمایت های تسهیلاتی و تخفیفات 
تعرفه ای برای صاحبــان کالا و صادرکننــدگان، تأثیر مترتب 
پیشــنهادات موثر بخش خصوصی در تعیین سیاســت ها و 
راهبردهای صادراتی کالا را از دیگر راهکارهای افزایش صادرات 

کالا در منطقه به ویژه در بندرامیرآباد عنوان کرد.

در نشست هم اندیشی احصاء چالش های صادرات مطرح شد؛

برنامه ریزی برای افزایش میزان صادرات میوه و مرکبات از مبدا بندر امیرآباد


